
平成 30年 11 月９日 

「マネーマーケット・ファミリー 米ドル・ファンド（米ドルＭＭＦ）」 

の繰上償還につきまして

「マネーマーケット・ファミリー 米ドル・ファンド（米ドルＭＭＦ）」につきましては、管理

会社であるモルガン・スタンレー・アセット・マネジメント・エス・エーから、平成 30年 11 月２

日（金）に「平成 30 年 11 月 29 日（木）をもって繰上償還することを正式決定した」との連絡を

受けました（※）。 

これまでのお客様のご愛顧に心から感謝申しあげますとともに、今後とも変わらぬお引き立てを賜

りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

（※）本ファンドが繰上償還の予定である旨につきましては、平成 30年９月 11日に当ウェブサ

イトにてご連絡差し上げております。 


